令和４年 ５月２日

保護者の皆様

 新宮町立新宮中学校

校長  𠮷村 治久

令和４年度 新宮中学校体育会 保護者の観覧について（お知らせ）

 本年度の体育会は、5 月 20 日（金）と 21 日（土）の２日に分けて開催いたします。保護者の観覧に

つきましては、観覧席確保の状況等を鑑み、下記の通り 20日（金）の学年（お子様の該当学年）発表の

みの観覧とさせていただきます。ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

                      記

１ 日時

 令和４年 ５月２０日（金）

１学年… ９：００競技開始（８：４０受付）  ２学年…１０：００競技開始（９：４０受付）

３学年…１１：００競技開始（１０：４０受付）

２ 観覧要領

 (1)当日朝「保護者体調確認表」を記入し、会場入口の各学級受付（下図参照）に提出してください。

  体調が優れない場合は、来校をご遠慮ください。

 (2)受付終了後、指定された保護者観覧スペース（テント内）にて、観覧をお願いします。

(3)観覧中は、他の保護者との距離を十分にとり、声を出しての応援や大きな声での会話等はお控えく

ださい。

 (4)学年発表終了後、次の学年発表の受付を行うため、速やかにグランドから退出していただきます。

  (他学年にごきょうだいが在籍する場合も再度受付をしてください。)

(5)観覧者が入れ替わる場合は、受付を行い「保護者体調確認表」を提出した後、出入口で入れ替わっ

てください。入れ替わりは基本的に１回とさせていただきます。

３ その他

・マスクの着用と咳エチケットの御協力をお願いします。

・駐車場の数に限りがありますので、可能な限り徒歩でのご来場をお願いいたします。

・トイレは、研修所駐車場内のトイレをご利用ください。利用される際は、受付職員にお声かけをお

願いします。

【会場図】

１・２組 ５・６組

７・８組

本部テント

生徒応援席

校

舎

側

出入口
出口

３・４組 受付場所

青ブロック・黄ブロック・赤ブロック・緑ブロック

保護者観覧スペース
保護者観覧スペース

研修所・駐車場側